www.kajakslavia.sk

Pohar Slavie UK

Vysledkova listina

Technické zabezpecenie: TJ Slavia UK Bratislava

Riaditel’ pretekov: Ing. Miroslav Haviar

Hlavny rozhodca: Tomas Wiebauer

Bratislava, Zemnik - Jarovce 11.9.2004

Zoznam prihlasenych oddielov:

1. Slavia UK Bratislava UKB Matocha

2. VK Tatran Karlova Ves TAT Skovajsova
3. Sportovy klub policie Bratislava SKP Bobkova

4.  KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov

5. VK Dunajcik Bratislava DUN Kmit'ova

6.  ASK Inter Bratislava INT Bugar

7. Kajak canoe klub Samorin SAM Puhova

8. K&K klub Komarno KOM Halmo, Ujvériova
9.  TJ Dunaj Stirovo STU Kuzel

10. TJ Sikava Piestany PIE Husak

11. KK TTS Trencin TTS Vana

12.  TJ Slavia §portova Skola Trenc¢in SST Mrva

13.  ASK Dukla Tren¢in DUK Chorvéth
14. KRK DAK Kiaba Novaky NOV Suhajda

15. Klub rychlostnej kanoistiky Zvolen ZVK Kohut

16. ,,GWAREK" Czechowice-Dziedzice CZD Grzegorz

|| M. Haviar Regatta Computing ||




Program
1 K1l
2 K1
3 Cl
4 Cl
5 K2
6 K1
7 K2
8 Cl
9 K1
10 K2
11 K1
12 Cl
13 K1
14 Cl

1 K1 200
1 118
2 262
3 508
4 464

2 K1 200
1 116
2 364
3 568
4 220
5 34

3 C1 200
1 513
2 533
3 519

4 C1 200
1 326
2 603

5 K2 200
1 523

501
2 243
252
3 228
260
4 382
337
5 146
298
6 534
515
7 40
41
8 413

Pohar Slavie UK, Jarovce — Zemnik, 11. 9. 2004

pretekov:
2000m zky 14 10.30
2000m zky 13 10.32
2000m Zci 14 10.55
2000m Zci 13 10.57
2000m Zci 13+14 11.20
2000m ml.dky. 11.22
2000m ml.dci. 11.42
2000m ml.dci. 11.44
2000m st.dci. 12.04
2000m st.dky. 12.06
2000m zeny 12.24
2000m st.dci. 12.26
2000m muzi 12.44
2000m muzi 12.46
Om zky 14 10.30
Minadrova Ivana VIN 9:41.
Raczova Agnes KOM 9:42.
Certekova Viera NOV  9:52.
Morav&ikova Barbora 83T 10:12.
Om zky 13 10.32
MajoroSova Barbora VIN 9:44.
Miklikova Dominika PIE 9:50.
Likavcanova Lucia ZVK 9:54.
Bohusova Sona KOM 10:03.
Paucova Anna TAT 11:11.
Om zci 14 10.55
Gombarc¢ik Toméas NOV 11:27.
Zatko Michal NOV 11:32.
Komzik Juraj NOV 11:48.
Om zci 13 10.57
Boba Peter PIE 13:29.
Orsula Juraj NOV 18:40.
Om zci 13+14 11.20
Mico Miro NOV  7:38.
Baranek Juraj NOV
Knirs Maté KOM 7:49.
Matko Lukéas KOM
Désza Michal KOM 7:56.
Petrus Pavol KOM
Zvoncek Gabriel PIE 8:06.
Husédk Lukas PIE
Sedlacek Miroslav DUN 8:00.
Fischer Tom&s STU
Zatko Miroslav NOV 8:00.
Homola Luk&s NOV
Lazar David TAT 8:32.
Krutil Marcel TAT
Kluc¢éar Andrej TTS 8:37.

66
97
15
19

35
94
45
96
13

07
67
76

21

19

76

09

34

77

19

52

04

97

-2-

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
33
34
35

O 0 J o [e)}

(€]

10

11

12

13

14

15

K1 2000m Zci 12
K1 2000m zky 12
K2 2000m Zci 11+12
K2 2000m zky 11+12
K1 2000m Zci 11
K1 2000m zky 11
K1 2000m zci 13
K2 2000m zky 13+14
K1 2000m Zci 14
C2 2000m zZci 13+14
K2 2000m ml.dky.
C2 2000m ml.dci.
K1 2000m ml.dci.
C2 200m st. dci
K2 2000m st.dci.
K1 2000m st.dky.
K2 2000m Zeny
K2 2000m muzi
K1 2000m veteréani
Vyhladsenie pohéra
133 GalmisSovéa Dominika
164 Kalisova Martina
468 Pribusova Erika
441 Hru$Skova Jana
139 Kuncova Ivana
49 PaleSova Tamara
389 BroSova Iveta
204 Toéthova Kristina
466 Plihal Jakub
424 Strnad Jaroslav
65 Cabadaj Michal
388 Bro$ Marian
436 Sadecky Jakub
380 Vida Juraj
378 TomeSek Matej
241 Kecskés Juraj
266 Sarvas Martin
224 Csicso Toméas
267 Slanc¢ik Martin
84 Mrva Ondrej
62 Benes Roman
16 Pbécs Igor
28 Fabry Filip
160 Bohu$ Patrik
175 Kovackovsky Denis
101 Polakovic¢ Richard
100 Podola Tomas

14.00
14.02
14.28
14.30
14.52
14.54
15.20
15.22
15.42
15.44
16.08
16.10
16.28
16.30
16.48
16.50
17.06
17.10
17.12
17.30
DUN 10:19.83
INT 11:00.42
S8T 11:03.82
TTS not end
DUN 11:43.10
TAT 11:50.57
PIE 11:53.09
SAM 12:03.47
S8T 13:23.95
TTS 19:13.49
SKP 21:55.80
PIE 37.28.80
TTS
PIE 8:50.66
PIE
KOM 8:54.28
KOM
KOM 9:08.18
KOM
SKP 9:16.58
SKP
UKB 9:19.33
TAT
INT 9:32.73
INT
SKP 10:42.43
SKP
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Pohar Slavie UK, Jarovce — Zemnik,

K1 2000m ml.dky. 11.22
373 Samkova Simona PIE
465 Muchova Petra 8T
354 Kunikova Veronika PIE
229 Dubranova Sandra KOM
110 Bandzakova Maria VIN
168 MeszarosSova Katarina INT
429 Vachova Petra TTS
335 Hudékovéa Alena PIE

K2 2000m ml.dci. 11.42
238 Hradil Enriko KOM
244 Kocsi Gabriel KOM
223 Csépy Toméas KOM
281 Viszlay Boris KOM
613 Dudek Krzystof CzD
614 Majdak Michal CzD
260 Petrus Pavol KOM
237 Hrabovsky Pavol KOM
461 Liptak Jakub 88T
457 Kebisek Lukas 33T
144 Podolsky Jakub DUN
200 Toéth Kristién SAM

C1 2000m ml.dci. 11.44
611 Stachura Rafal CZD
615 Kozbial Jakub CzD
474 LikavcCan Lukéas S8T
377 Supa Martin PIE
355 Lehuta Lubo$s PIE
612 Lukas Michal CZD

K1 2000m st.dci. 12.04
217 Ambrus Attila KOM
616 Cebula Jakub CzD
111 Danko Juraj VIN
456 Jankovec Martin S8T
37 Fingerland Marek TAT
346 Kacic Mate] PIE
469 Slovak Toméas 33T
11 Nebesky Lubos UKB
261 Pikor Peter KOM
453 Cavojsky Richard 88T
507 Bielik Martin NOV
K2 2000m st.dky. 12.06
331 Doubravova Lenka PIE
115 Kubalova Radka VIN
532 Sykorova Lenka NOV
172 8idlikova Martina INT
K1 2000m Zeny 12.24
615 Pajak Monika CzD
518 Kmetova Ivana NOV
102 Kohlova Martina SKP
C1l 2000m st.dci. 12.26
502 Bene$ Martin NOV
617 Stachura Sebastian CZD
278 Varo$ Marian KOM
609 Majcher Piotr CzD
458 Kohut Rastislav S8T
406 DuSicka Michal TTS
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:07.
:14.
:29.
:38.
:38.
:46.
:49.
:52.

:18.

:20.

:47.

:55.

:09.

:13.

:11.
:12.
:35.
:46.
:03.
:05.

:50.
:56.
:58.
:04.
:09.
:17.
:19.
:23.
:23.
:24.
:34.

:20.

:25.

:39.
:41.
:47.

:55.
:08.
:14.
:22.
:34.
:39.

54
68
29
02
95
75
94
96

14

99

03

16

49

67

12
27
06
98
52
44

27
58
73
60
82
89
21
50
99
21
26

64

36

32
73
06

52
10
08
82
41
46
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10
11
12
13
14
15

10
11

12
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12
13
14
15
16
17
18
19

[&)]
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11
12

341
265
361
329
150
454
82

284
363
560
416
13
92
51
32
240
246
63
527

117
120
504
72

411

409
491
383
216
142
35

10

173
422
154

462
459

79
30
169

569
610
410
367
112
423

11. 9. 2004

Jamrichova Adriana
Riszdorferova Ida
Michelovad Dominika
Cupkova Katarina
Takadts Natélia
Dufalova Jana
Majorova Kristina

Slanc¢ik Peter
Mikles Milos
Chrenko Matej
Kovac¢ Milan
Pavlik Simon
Ruscéak Matus
Misik Samuel
Kurthy Denis
Kajan Peter
Krajc¢ir Tomas
Bobek Martin
Ondrejka Samuel

MarSal Andre]
Poliak Peter
Benko Jozef

Janik Peter
Jantula Stanislav

Charvat Andrej
Prikryl Marcel
Zvoncek Radovan
Ambrus Alexander
Misik Matej
Predajniansky Matej
Matocha Toméas
Zelman Jakub

Pleva Matus

Bajak Matej

Liptakova Zdena
Kovacikova Martina

Kvetdkova Lucia
Haviarova Daniela
Mlinskd Silvia

Marcinek Tomas
Galuszka Lukasz
Jantula Peter
Patek Zdenék
DZongov Marin
Roder Matej

PIE
KOM
PIE
PIE
DUN
88T
SKP

KOM
ZVK
ZVK
TTS
UKB
SKP
TAT
TAT
KOM
KOM
SKP
NOV

VIN
VIN
NOV
SKP
TTS

TTS
DUK
PIE
KOM
DUN
TAT
UKB
INT
TTS
DUN

X Ux
U V¢
=

SKP
TAT
INT

ZVK
CZD
TTS
PIE
VIN
TTS

10:
11:
11:
12:
13:

10:
10:
10:
11:
12:

O O W O O ©

9:
11:

:53.
:56.
31.
34.
37.
30.
02.

:21.

:22.

:24.

:29.

:47.

:18.

17.
27.
39.
24.
04.

:36.
:51.
:54.
:05.
:05.
:09.
18.
04.

18
64
35
52
43
27
95

96

89

43

81

66

37

74
24
49
53
57

35
73
86
24
79
25
48
26

not end
disqual

:37.

12,
:13.
.14

:47.
:50.
:58.
:00.
:30.
:23.

01

77
97

26
33
90
39
43
98
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Pohar Slavie UK, Jarovce — Zemnik,

K1 2000m muzi

96 Wiebauer Andrej
482 Chorvath Martin
15 Petrla Filip

8 Lachkovi¢ Marian
4 Dvorsky Maros
165 Kana Toméas

33 Mic¢usik Mate]
158 Bergendi Boris

C1 2000m muzi

529 Rus Radoslav

481 Biksadsky Daniel
514 Hagara TLubomir
89 Puskajler Marek
106 Sigka Marek

221 Bolcskei Stefan

K1 2000m zci 12

345 Janech Toméas

432 Virga Marcel

167 Krajcovil¢ Marek
511 Felcan Michal

616 Jonkisz Bartolomej
248 Lengyel Akos

36 Vajda Martin

512 Goga Marian

510 Feclan TLubos

K1 2000m Zky 12

203 Téthova Annaméaria
251 Mariasiova Réka
350 Kohutova Tatiana
526 Mistinova Lucia
197 Nagyova Kitty

156 MikleSova Martina

K2 2000m zci 11+12

273 Toéth Frantisek
272 Téth Alexander
621 Kic¢inko Jakub

433 Zigo Tomas

K2 2000m zky 11+12
269 Szabdbova Gabika
239 Jalsovska Slavka

K1 2000m zci 11

226 Demin Viktor
347 Kacic Tomas
400 Babica Martin
231 Gacsal Akos
258 Pé&lmay David
250 Malik Zdenko
372 Samko Simon
343 Janca Mario
434 7darsky Simon
344 Janech Richard
132 Elexa Tomas

K1 2000m zky 11

12.

12.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

521 Matou$8kova Michaela
520 Kostelnd Veronika
357 MataSova Petra

381 Vidova Katarina

44

SKP
DUK
UKB
UKB
UKB
INT
TAT
DUN

46

NOV
DUK
NOV
SKP
SKP
KOM

00

PIE
TTS
INT
NOV
CzZD
KOM
TAT
NOV
NOV

02

SAM
KOM
ZVK
NOV
SAM
DUN

28

KOM
KOM
TTS
TTS

30
KOM
KOM

52

KOM
PIE
TTS
KOM
KOM
KOM
PIE
PIE
TTS
PIE
DUN

54

NOV
NOV
PIE
PIE

QO 00 00 J JJ 33
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O WO O

10:
10:
10:
10:
10:

10:
10:
10:
11:
11:
12:

:33.
:38.
:42.
144,
144
11,
:14.
:22.

:42.
:51.
:17.
:36.
:43.
:17.

:36.
:39.
:46.
:56.
04.
05.
15.
16.
31.

31.
51.
56.
05.
56.
06.

19
29
36
01

.23

19
38
40

94
34
05
11
03
47

44
95
49
98
40
60
71
70
75

53
03
35
31
00
22

5:51.68

6:40.13

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

11
11

11:
11:

10:
10:
10:
11:

:35.

28.
31.
43.
.00
52.
52.
55.
:00.
:20.
22.
24,

44

39.
41.
.51
25.

47

07

40
47
01

29
78
53
36
91
94
59

16
41

96
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10
11
12
13
14
15

= = O o0 J
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

= = o o0 J
]

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

0 J oy »n

1
50
78
43
14
lel

535
412
69

106
535

359
135
288
291
210
309
537
209
620

358
134
428
122
232

443
444
408
607

622
307

379
104
21
105
52
46
538
47
48
22

306
415
236
342
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Dekan Boris
Vajda Marcel
Kohl Branislawv
Fingerland Adam
Pecsuk Peter
Bugar Imrich
Dorkovi¢ Peter

Ci?na&r Ondrej
Jurcek Michal
GasSparik Milos
Sigka Marek
Ci?nar Ondrej

Miché&lek Matej
Gasparik Pavol
Basterndk Kristof
Matko Matus
Pokstaller Tamas
Matus Richard
Novak Martin
Marto$ Ivan

Fedor Michal

Maxianova Lucia
Galmisova Lucia
Vachova Pavla

Urbanova Marta
Gacsalové Kinga

Slezak Michal
Mikota Juraj

Hrabak Jakub

Lukacka

Takadcsova Veronika
Vagvoldiova Nicolete

Vida Daniel
Hluch Matej
Salik Peter
Olejnik Michal
Visriovsky Matus
Vitko Samuel
Gothard Andrej
Belus Matej
Paska Michal
Mikus David

Kecskemétiova Judita
Kohoutovéa Lucia
Horvathova Katarina
Jamrichova Janka

UKB
TAT
SKP
TAT
UKB
INT
UKB

NOV
TTS
SKP
SKP
NOV

PIE
DUN
KOM
KOM
SAM
STU
NOV
SAM
NOV

PIE
DUN
TTS
VIN
KOM

TTS
TTS
TTS
TTS

STU
STU

PIE
SKP
UKB
SKP
TAT
TAT
NOV
TAT
TAT
UKB

STU
TTS
KOM
PIE

O 00 O O O 0 0o

10:
10:
10:
10:
10:

10:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
12:
12:

12

12:
12:
12:
13:

122,
:34.
:37.
:40.
:51.
:57.
:19.

33.
36.
48.
58.
58.

37.
04.
10.
18.
21.
44 .
53.
07.
50.

:13.
19.
19.
27.
57.

78
15
89
58
51
61
99

07
03
67
55
72

57
76
85
05
73
74
81
92
05

74
13
73
31
17

7:51.15

8:33.71

10:

11:
11:

12

12:
12:
12:
13:
13:
13:
16:

11:

12

13:
13:

21.

34.
.91
:06.
16.
29.
33.
01.
02.
08.
14.

44

27.
:51.
12.
33.

76

47

16
66
23
90
75
79
23
26

99
09
90
39
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K1 2000m Zzci

286
382
534
515
298
25

436
378
16

Pohar Slavie UK, Jarovce — Zemnik,

13
Petrus$ Michal
Zvoncek Gabriel
Zatko Miroslav
Homola Luk&s
Fischer Toméas
Becka Ondrej
Sadecky Jakub
TomeSek Matej
Pécs Igor

K2 2000m zky 13+14

118
116
262
220
568
508
336
364

K1 2000m zci

501
523
252
146
228
243
300
224

C2 2000m Zzci

513
533
466
424
519
326
603
604

Minarova Ivana
MajoroSova Barbora
Raczova Agnes
BohuSova Sona
Likavcanova Lucia
Certekova Viera
Hudékova Andrea
Miklikova Dominika

14
Bardnek Juraj
Mico Miro

Matko Lukéas
Sedlacek Miroslav
Désza Michal
Knirs Maté

Kral Radim

Csicso Tomas

13+14
Gombarcik Tomas
Zatko Michal
Plihal Jakub
Strnad Jaroslav
Komzik Juraj
Boba Peter
Or3ula Juraj
Bardnek Miroslav

K2 2000m ml.dky.

373
465
341
354
429
168
361
335

Samkova Simona
Muchova Petra
Jamrichova Adriana
Kunikova Veronika
Vachovéa Petra
MeszarosSova Katari
Michelova Dominika
Hudadkova Alena

C2 2000m ml.dci.

611
612
474
377
117
120

Stachura Rafal
Lukas Michal
Likavcan Lukéas
Supa Martin
MarsSal Andre]
Poliak Peter

15.

15.

15.

15.

16.

na

16.

20

KOM
PIE
NOV
NOV
STU
TAT
TTS
PIE
UKB

22

VIN
VIN
KOM
KOM
ZVK
NOV
PIE
PIE

42

NOV
NOV
KOM
DUN
KOM
KOM
STU
KOM

44

NOV
NOV
88T
TTS
NOV
PIE
NOV
NOV

08

PIE
33T
PIE
PIE
TTS
INT
PIE
PIE

10

CZD
CZD
8T
PIE
VIN
VIN

O W W W WwWOow w o

O W W O O O

10:

12:

:42.
144,
:51.
:58.
:17.
:19.
122,
:26.
:41.
:38.
:41.
:45.

:56.

:12.
:13.
:30.
:46.
:54.
:00.
:009.
:20.
:10.
:59.
29.

14.

:00.

:01.

:25.

:42.

:27.

:34.

:47.

01
81
56
81
27
19
60
22
55
11
07
74

12

62
45
14
68
97
85
69
29
57
51
94

07

75

57

30

43

07

59

94

-5-

10
11
12
13
14
15
16
17
18

10
11
12

413
267
380
175
28

100
438
23

101

468
464
133
139
441
164

241
42
84
160
337
266
62

404
602
605
606
407
598

265
329
77
82
229
110

355
72

411
504

11. 9. 2004

Kluc¢éar Andrej
Slan¢ik Martin
Vida Juraj
Kovackovsky Denis
Fabry Filip
Podola Toméas
PlesSko Matej
Salik Pavol
Polakovic¢ Richard

Pribusova Erika

Moravcéikova Barbora

Galmisova Dominika
Kuncova Ivana
HruSkova Jana
Kalisova& Martina

Kecskés Juraj
Kadnar Roman
Mrva Ondrej
Bohu§ Patrik
Husédk Lukas
Sarvas Martin
Benes Roman

Burdej Filip
Brenisin Jan
Kubica Milos
Kovacik Patrik
Fortuna Jozef
Dusicka Jakub

Riszdorferova Ida
Cupkova Katarina
Kissova Zuzana

Majorova Kristina
Dubranova Sandra
Bandzakova Maria

Lehuta Lubo$
Janik Peter
Jantula Stanislav
Benko Jozef

KOM
TAT
SKP
INT
PIE
KOM
SKP

TTS
TTS
TTS
TTS
TTS
TTS

KOM
PIE
SKP
SKP
KOM
VIN

PIE
SKP
TTS
NOV

10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:

9:
9:
10:
10:

:45.
:47.
05.
19.
33.
37.
56.
18.
47.

:09.

:38.

:49.

25.
40.
43.
48.

89
81
44
72
62
63
41
82
38

58

20

51

29
61
83
88

disqual
disqual
disqual

14:

17:

21:

10:

07.

19.

48.

:47.

50.

00

08

95

65

not end

9:32.87

11:11.46
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Pohar Slavie UK, Jarovce — Zemnik,

K1 2000m ml.dci.

244 Kocsi Gabriel
460 Lengvarsky Lukas
238 Hradil Enriko
223 Csépy Toméas

281 Viszlay Boris
363 Mikle$ Milos
162 Divinec Andrej
560 Chrenko Matej
284 Slanc¢ik Peter
237 Hrabovsky Pavol
200 Toé6th Kristian
613 Dudek Krzystof
C2 200m st. dci

458 Kohut Rastislav
502 Bene$ Martin
609 Majcher Piotr
610 Galuszka Lukasz

K2 2000m st.dci.

346 Kacic Mate]

111 Danko Juraj

456 Jankovec Martin
453 Cavojsky Richard
217 Ambrus Attila
216 Ambrus Alexander

K1 2000m st.dky.

331 Doubravova Lenka
115 Kubalova Radka
532 Sykorova Lenka
462 Liptékova Zdena

K2 2000m Zeny
518 Kmetova Ivana
102 Kohlova Martina

K2 2000m muzi

85 Nemec Lubos

96 Wiebauer Andrej
14 Pecsuk Peter

33 Micusik Matej
625 BucCek Peter

8 Lachkovi¢ Marién
43 Fingerland Adam
50 Vajda Marcel
165 Kana Tomas

161 Bugar Imrich

K1 2000m veterani
141 Misik Martin
627 Kadnar Miroslav

16.28
KOM
8T
KOM
KOM
KOM
ZVK
INT
ZVK
KOM
KOM
SAM
CzD

16.30
S8T
NOV
CZD
CZD

16.48
PIE
VIN
8T
88T
KOM
KOM

16.50
PIE
VIN
NOV
88T

17.06
NOV
SKP

17.10
SKP
SKP
UKB
TAT
UKB
UKB
TAT
TAT
INT
INT

17.12
DUN
UKB

QO 00 0O O O W 00 J J ~JJJ
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:41.
:42.
:42.
:50.
:54.
:16.
:18.
:23.
:25.
:26.
:36.
:43.

:17.

:39.

:03.

:10.

:26.

:45.
:48.
:01.
:06.

:22.

:04.

:10.

:12.

:16.

:25.

:10.
:14.

31
30
58
21
50
41
61
39
47
41
46
22

62

54

14

23

04

91
87
51
23

45

52

18

60

83

23

91
86
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

o

10

260
461
457
92
63
416
144
13
240
527
246
12

406
410
367
569

507
261
409
422
37
35

93
172
38

30

79

15

158

597

626

78

624

137
143

11. 9. 2004

Petrus$ Pavol
Lipték Jakub
Kebisek Lukéas
Rusc¢ak Matus
Bobek Martin
Kovac¢ Milan
Podolsky Jakub
Pavlik Simon
Kajan Peter
Ondrejka Samuel
Krajc¢ir Tomas
Pavlik Matus

Dusic¢ka Michal
Jantula Peter
Padtek Zdenék

Marcinek Tomé&s

Bielik Martin
Pikor Peter
Charvat Andrej
Pleva Matus
Fingerland Marek
Predajniansky Matej

Srndkova Dominika
§idlikova Martina
MikleSova Ivana

Haviarova Daniela
Kvetédkova Lucia

Petrla Filip
Janzo Rébert
Bergendi Boris
Prazenka Mariéan
Dvorsky Maros
Dorkovic¢ Peter
Zelenka Branislav
Kohl Branislawv
Dekan Boris
Zelenka Marek

Kunc Branislawv
Migik Vladimir

KOM
88T
88T
SKP
SKP
TTS
DUN
UKB
KOM
NOV
KOM
UKB

TTS
TTS
PIE
ZVK

NOV
KOM
TTS
TTS
TAT
TAT

SKP
INT
TAT

TAT
SKP

UKB
UKB
DUN
DUN
UKB
UKB
UKB
SKP
UKB
UKB

DUN
DUN

O W W W WIWWWWOoww W o

Nej

144,
:53.
:54.
:56.
:06.
:08.
:09.
:11.
:21.
:26.
:27.
: 47

:46.

:59.

:36.

:39.

:58.

:08.
:15.
:55.

:37.

:36.

:46.

:11.

:18.

:26.

:51
:43.

31
43
86
45
50
87
96
50
66
83
43

.81

40

86

37

78

01

32
02
88

39

05

27

97

34

47

.72

84



Vyhodnotenie pohara Slavie UK:
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KOM
NOV
PIE
SST
CzD
TTS
VIN
SKP
UKB
TAT
DUN
INT
ZVK
SAM
STU

Pohar Slavie UK, Jarovce — Zemnik, 11. 9. 2004

198
164
141
74
74
60
57,5
48
43
40,5
38,5
31,5
28,5
18
15,5
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Vyhodnotenie Slovenského pohara klubov:
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KOM
NOV
PIE
SST
TTS
VIN
SKP
UKB
TAT
DUN
INT
ZVK
SAM
STU

198
164
141
74
60
57,5
48
43
40,5
38,5
31,5
28,5
18
15,5
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